Et cū appropinquent hiero
ſolymer z bethanie ad mōtē
oliuarū mittit duos ex diſci
pulis ſuis: z ait illis: Ite i caſtelluz
q̄d cōtra uos ē: z ſtati introcūtes il
lic inuenietis pullū ligatū: ſup quē
nemo adhuc hoim ſedit: Soluite il
lū: z adducite. Et ſiqs uob dixerit:
qd facitis: dicite qz dño neceſſari' ē

z p̄tinuo illū dimittet huc. **Et abe**
untes inuenerūt pullū ligatū āte ia
nuā foris in biuio: z ſoluūt eū. Et
qdā de illic ſtātib' dicebāt ill': Quid
facitis ſoluetes pullū? Qui dixerūt
eis: ſic p̄cepit illis ieſus: z dimiſerūt
eis. Et duxerūt pullū ad ieſū: et ipo
nūt illi veſtimēta ſua: z ſedit ſup eū
Multi aut veſtimēta ſua ſtrauerūt
in uia: alij aut frōdes cedebāt de ar
borib': z ſternebāt i uia. Et q̄ p̄ibāt
z q̄ ſeq̄bāt clamabāt dicētes: Oſāna
benedictus qui uenit in noīe domini
benedictū quod uenit regnū patris
noſtri dauid: oſanna in excelsis.

CHRY. Poſtq̄z dñs ſue v̄tuti: ſufficiētē expien
 tiā declarat: z crux iſtabat in ianuīs: oīa cū iā ma
 iori agit claritate q̄ aduerſarios inſlāmatura erant
 z ideo q̄uis multotiēs p̄us aſcēderit hieroſolymā:
 nūq̄z tñ cū tāta excellētia ſicut modo. **THE.** Ut
 ſi velir valeāt ḡſiam ei' agnoſcere z p̄ p̄phetias de
 eo opletas ſcīrēt q̄ ē ver' de'. **Si vō noluerit mai'**
fieret eis iudiciū: qz tot claris miraculis nō credide
rūt. hui' igi' aduēt' claritatē euāgelīſta deſcribens
dicat: Et cū appropi' hiero. z betha. ad mon. oli. mit
tit duos ex diſci. ſuis. **BEDA:** Bethania villula
 eſt ſue ciuitas in latere mōtis oliueti: vbi lazar' eſt
 ſuſcitatus a mortuis. **Quomodo autem diſcipulos**
miferit z ad quid: oſtendit ſubdens: Et ait illis: Ite
in caſtellum quod eſt contra uos. **THEOPHI.**
Conſidera uero quāta dominus diſcipulis p̄dixit
rit: ſcilz qz inuenirēt pullum. vñ ſequit': Et ſtati in
trocūtes illic inuenietis pullū ligatū ſup quēz ne
mo adhuc hominū ſedit: ſoluite illum z adducite.
et qz impediretur ab accipiēdo. Unde ſequitur:
Et ſiquis uobis dixerit: quid facitis: dicite quia do
mino neceſſarius eſt. z qz hoc dicto permitteretur
accipere. Unde ſequitur: Et continuo illum dimiſit
ter huc. Et ſicut dominus p̄dixerat: ita impleret.
Unde ſequitur: Et abeſtes inuenerūt pullum liga
tum ante ianuaz foris in biuio: z ſoluunt eum.

AVGVSTI. de concoz euangelīſtarū: **Matthe**
us aſnam dicit: z pullum: Ceteri autem de aſina
tacent. vbi ergo vtrūqz factum poteſt intelligi: nul
la repugnantia eſt: nec ſi alius vnum: alius alium
commemoraret: q̄to minus moueri oportet ſi ali
us vnum: alius vtrūqz commemoraret. Sequitur:
Et quidam de illic ſtātibus dicebant illis: Quid
facitis: ſoluetes pullum: Qui dixerunt eis: ſicut
p̄cepit eis ieſus: z dimiſerūt eis. ſcilz pullum.
THEO. Non autem hoc permitterent: niſi diuī
 na virtus eis incumbere cogens illos: p̄ſertim
 quia rurales exiſtentes z coloni permiferūt pullū
 auferre. **Sequitur: Et duxerunt pullum ad ieſū: et**
imponunt illi veſtimēta ſua: et ſedit ſuper eum.